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RESOLUCIÓN DE 21 DE MARZO DE 2025 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN 
MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE DOS (2) ADMINISTRATIVOS/AS CON INGLÉS G3B2N5, 
PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO AL III CONVENIO COLECTIVO DE PUERTOS DEL ESTADO Y 
AUTORIDADES PORTUARIAS, UNA (1) PLAZA A CUBRIR, EN PRIMERA INSTANCIA POR EL 
TURNO RESTRINGIDO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD RECONOCIDA IGUAL O 
SUPERIOR AL 33% Y, CASO DE NO HABER PERSONAS CANDIDATAS APROBADAS, SE CUBRIRÁ 
POR EL TURNO LIBRE, Y LA OTRA POR EL TURNO LIBRE, POR LA QUE SE PUBLICA EL 
RESULTADO DE LA PRUEBA DE INGLÉS. 

 
 

1. Resultados de la prueba de inglés. 

Resultados de la prueba de conversación y/o escrita de conocimiento del idioma inglés 
con un nivel mínimo de B2: 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE ID DOC NIVEL B2 

BARRERA AGÜERA, MARÍA  JESÚS ****5239** NO APTO

BENYAHYA CALVENTE , SARA HIND ****3309** APTO

BERNAL SÁNCHEZ, CRISTINA ****0423** APTO

BLÁZQUEZ VERA, MARÍA  JESÚS ****8261** APTO

BLÁZQUEZ VERA, PATRICIA ****8261** APTO

BORDES SÁEZ, RAQUEL ****7581** NO APTO

CORTIJO MORENO, YÉSICA ****5059** APTO

COUÑAGO MATOSO, ISABEL MARÍA ****8661** APTO

DE LAS HERAS TORRES, SARA ****1494** APTO

DOMÍNGUEZ GAVILÁN, ESTEFANÍA ****3032** APTO

FERRERO PAINO, CLAUDIA ****6714** APTO

GALLARDO  ARAGÓN, ANA CINTIA ****3151** APTO

GONZÁLEZ ABAD, REBECA ****0456** NO APTO

GUERRERO FERÁNDEZ, INÉS MARÍA ****6993** NO APTO

LÓPEZ AGUADO, MARÍA  ****0557** APTO

MILLÓN BARRIOS, MARÍA DE LA LUZ ****0651** APTO

MONTEMAYOR FONTALBA, HERMINIA MERCEDES ****1975** APTO

ROSANO ARANDA, CARMEN MARIA ****9565** APTO

SAUCEDO FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA, JUANA MARÍA ****4934** APTO

TIRADO CASERO, MARÍA  LUISA ****5929** NO APTO
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2. Personas que continúan en el proceso selectivo. 

 

 

 
3. Convocatoria para la realización de la prueba práctica sobre el uso de procesador de 

textos MS Word y hoja de cálculo MS Excel. 
 

La fecha prevista para la realización de la prueba práctica sobre el uso de procesador de 
textos MS Word y hoja de cálculo MS Excel está prevista para la semana del 31 de marzo al 4 
de abril. En los próximos días se publicará fecha y lugar definitivos.  
 
 

 
 

Diego Recio Casares.- PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EXAMINADOR 
 
 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE ID DOC 

BENYAHYA CALVENTE , SARA HIND ****3309**

BERNAL SÁNCHEZ, CRISTINA ****0423**

BLÁZQUEZ VERA, MARÍA  JESÚS ****8261**

BLÁZQUEZ VERA, PATRICIA ****8261**

CORTIJO MORENO, YÉSICA ****5059**

COUÑAGO MATOSO, ISABEL MARÍA ****8661**

DE LAS HERAS TORRES, SARA ****1494**

DOMÍNGUEZ GAVILÁN, ESTEFANÍA ****3032**

FERRERO PAINO, CLAUDIA ****6714**

GALLARDO  ARAGÓN, ANA CINTIA ****3151**

LÓPEZ AGUADO, MARÍA  ****0557**

MILLÓN BARRIOS, MARÍA DE LA LUZ ****0651**

MONTEMAYOR FONTALBA, HERMINIA MERCEDES ****1975**

ROSANO ARANDA, CARMEN MARIA ****9565**

SAUCEDO FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA, JUANA MARÍA ****4934**
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